Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от  25 октября  2013 г.                                                                     №  42
с. Первомайский
О  работе   МУП   «Коммунальщик»
с должниками по квартплате.
           Заслушав и обсудив положение дел по задолженности населения перед МУП «Коммунальщик» по оплате жилищно – коммунальных услуг, Совет депутатов  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

            1. Рекомендовать руководству МУП «Коммунальщик» обратиться в суд по вопросу взыскания задолженности по оплате  жилищно –  коммунальных услуг в течение более  трех месяцев без уважительных причин.

 Глава муниципального образования
 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева